

Årsredovisning

för

Paulinas Inredning AB

556649-7250

Räkenskapsåret

2022-02-01 – 2023-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pernilla Widén, Styrelseledamot
2023-08-28

Styrelsen för Paulinas Inredning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 – 2023-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver butikshandel med presentartiklar, barnleksaker, heminredning, glas och porslin. Butiksverksamheten bedrivs i köpcentrat Nordby.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Strömstad Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets påverkan av corona pandemin var betydande för tiden från mars månad år 2020 och fram till föregående års bokslutsdatum 2022-01-31. Under räkenskapsåret 2022/2023 synes bolaget ha återhämtat sig betydligt ekonomiskt och finansiellt. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret förutom de som har redovisats i årets årsredovisning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	6 373	1 611	1 735	8 371
Resultat efter finansiella poster	1 333	-166	-1 395	-544
Balansomslutning	3 885	2 518	2 771	6 256
Soliditet (%)	66,7	50,0	51,5	45,1

Bolagets omsättning har ökat med 296 % jämfört med föregående år p g a att den tidigare rådande corona pandemin har upphört. Detta har påverkat antalet besökande till Nordby Shoppingcenter på ett betydande positivt sätt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	1 226 369	-166 428	1 259 941
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-166 428	166 428	0
Årets resultat			1 333 151	1 333 151
Belopp vid årets utgång	200 000	1 059 941	1 333 151	2 593 092

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 059 942
årets vinst	1 333 151
	2 393 093

disponeras så att i ny räkning överföres	2 393 093
	2 393 093

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-01 -2022-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 372 834	1 610 915
Övriga rörelseintäkter		4 351	382 237
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 377 185	1 993 152
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 714 000	-764 936
Övriga externa kostnader		-1 149 462	-413 136
Personalkostnader	1	-1 161 940	-969 717
Summa rörelsekostnader		-5 025 402	-2 147 789
Rörelseresultat		1 351 783	-154 637
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		681	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 313	-11 791
Summa finansiella poster		-18 632	-11 791
Resultat efter finansiella poster		1 333 151	-166 428
Resultat före skatt		1 333 151	-166 428
Årets resultat		1 333 151	-166 428

Balansräkning	Not	2023-01-31	2022-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	303 000	303 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		303 000	303 000
Summa anläggningstillgångar		303 000	303 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		870 813	821 668
Summa varulager		870 813	821 668
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 426	1 937
Övriga fordringar		148 115	3 523
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 907	25 331
Summa kortfristiga fordringar		177 448	30 791
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 534 105	1 362 099
Summa kassa och bank		2 534 105	1 362 099
Summa omsättningstillgångar		3 582 366	2 214 558
SUMMA TILLGÅNGAR		3 885 366	2 517 558

Balansräkning	Not	2023-01-31	2022-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 059 942	1 226 369
Årets resultat		1 333 151	-166 428
Summa fritt eget kapital		2 393 093	1 059 941
Summa eget kapital		2 593 093	1 259 941
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		83 673	100 000
Övriga skulder		440 622	451 928
Summa långfristiga skulder		524 295	551 928
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		17 812	9 682
Leverantörsskulder		292 666	440 857
Skatteskulder		0	1 688
Övriga skulder		199 224	68 124
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		258 276	185 338
Summa kortfristiga skulder		767 978	705 689
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 885 366	2 517 558

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-01 -2022-01-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	700 000	700 000
Ingående avskrivningar	-700 000	-700 000
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-700 000	-700 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	303 000	303 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	303 000	303 000
Utgående redovisat värde	303 000	303 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-01-31	2022-01-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Strömstad 2023-06-28

Pernilla Widén
Pernilla Widén

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-07

David Silvstrand
David Silvstrand
Auktoriserad revisor
